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JAHRE

Hessischer Kegler- und
5 Bowling Verband e.V.

Klasse: Frauen / Regionalliga F-RLA-120

Spielort: SKG Vereinsheim

Gastgeber: SKG Grafenhausen 2

Pass-Nr. / AK - Spieler

147264 / Sen Cw
Ambrosch, Rosemarie

Pass-Nr. / AK - Spieler

154302/ Sen Cw
Wilfert, Margot

Pass-Nr. / AK - Spieler

106385/ Sen Aw
Kasper, Nicole

Pass-Nr. / AK - Spieler

153259/ Sen B w
Knell, Karin

TP :2

Ja Nein
Material in Ordnung: X

Gastgeber: Knell, Karin

Volle Abr
98 52
96 53
96 62
97 34

387 201

Volle Abr
96 27
79 34
90 30
93 44

358 135

Volle Abr
107 17
84 35
93 32
86 17

370 101

Volle Abr
94 24
83 26
83 45
101 42

361 137

1476 574

Fe
0

1
0
2
3

53

Ja Nein

Passe in Ordnung: X

Ges
150
149
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131
588

Ges
123
113
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137
493

Ges
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119
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103
471

Ges
118
109
128
143
498

2050

Protest:

Spielleiter: Kohler, Margit;
E-Mail: sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de

Telefon: 06152-9878922; Fax:
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Schiedsrichter:

Verletzung:

MP SP
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Ja Nein
X

Ges
103
103
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Ges
121
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106
128
472

Ges
108
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135
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Ges
100
99
131
131
461

1844

Datum: 21.01.2024
Spielbeginn: 13:30

cast KSG Florstadt 2

Fe
5
6
4
4

19

62

Abr

Abr
27
36
26
36

125

Abr
18
35
53
50

156

Abr
34
18
62
48

162

549

Ja Nein

Verwarnung:

Spielbericht
Saison 2023-24 / 11. Spieltag

Spielnummer: 34
Spielende: 15:36

Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
78
80
80 159384 / Frauen
Lehr, Barbara
70
308
Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
94
81
80 151880/ Sen A w
9 Richter, Ulrike
347
Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
90
72
82 147234 / U14 w
Lehr, Emilia
97
341
Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
66
81
69 149884 / U14 w
83 Nagel, Kira
299
1295 TP:0
Ja Nein
X Sonstiges: X Anlagen:

Gast: Richter, Ulrike

Ja Nein



